
 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.233.2021

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW   

z dnia 2 lutego 2021 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy  

 Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  zarządza się, co następuje:    

     §  1.  Ustala  się  treść  projektów uchwał,  które  wniesione  będą  pod  obrady  XX
zwyczajnej sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach:

1)  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Szkoły  Podstawowej  im.  Stefana  kardynała
Wyszyńskiego w Jabłońskich;

2)  w sprawie  niewyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  funduszu  sołeckiego  w  2022
roku;

3) w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Augustowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym;

4)  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XIX/190/2020  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia
17  grudnia  2020  roku  w  sprawie  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Augustów  z
Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021;

5)  zmieniająca  Uchwałę  Nr  XV/149/2012  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia
28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy
Augustów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i
zasad korzystania z tych przystanków;

6)  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIX/180/2020  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia
17 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Augustów;

7)  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Kolnica, w gminie Augustów;

8)  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  części  wsi
Kolnica, w gminie Augustów;

9) w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepień na chorobę COVID-19;

10) w sprawie rozpatrzenia petycji  dotyczącej obrony prawdy, godności i  wolności
człowieka;

11)  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  pt.  „Alarm!  Stop  zabójczemu  GMO  –  Stop
niebezpiecznej szczepionce”;

12)  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  miejscowości  Białobrzegi,  sprzedawanej  w  drodze
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego;



13)  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  2021  roku  dla  Powiatu
Augustowskiego;

14) w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2021;

15) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na
lata 2021 – 2027.

§ 2. Upoważnia się:

1)  Skarbnika  Gminy do  przedstawienia  w czasie  obrad  projektów uchwał  wymienionych
w § 1 pkt 14,15 wraz z uzasadnieniem.

2) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie  obrad projektów uchwał wymienionych
w § 1 pkt 3, 4 wraz z uzasadnieniem.

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                    Zbigniew Buksiński


